
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Z. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

Prodávající: Kupující:

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace Michal Štěpánek

Bynovská 74/20 Krupka 620

405 02 Děčín 417 41 Krupka

IČO: 47274760 IČO:

DIČ: CZ47274760 DIČ:

bank.spoj.: ČSOB Děčín bank.spoj.:

čís. účtu: čís.účtu:

tel: tel:

_______________________________________________________________________________

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje touto smlouvou prodat do vlastnictví kupujícího dřevní hmotu dle

požadavků kupujícího. Ostatní parametry kvality jsou posuzovány dle Doporučených pravidel pro

měření a třídění dříví v ČR 2008.

2. Prodávající prohlašuje, že dodaná surovina nepochází z kontroverzních zdrojů, není zatížena

žádnými břemeny či právy třetích osob. Prodávající je držitelem certifikátu PEFC a FSC.

3. Kupující se zavazuje shora uvedený předmět smlouvy za podmínek dále dohodnutých

od prodávajícího převzít a zaplatit na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy (Lesního

úřadu Děčín, příspěvková organizace), kupní cenu uvedenou v příloze této smlouvy.

II.

KUPNÍ CENA

1. Kupní cena dříví je stanovena dohodou smluvních s tím, že ceny dle kvality dříví za 1 m
3
bez DPH,

ze kterých se celková výše ceny bude v jednotlivých dodávkách počítat, je uvedena v příloze č. 1

k této smlouvě. Takto stanovená cena je za dříví na odvozním místě při běžné době nakládky dříví.

2. Vlastnické právo ke dříví přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny dříví dle této

smlouvy.

Doba

III.

plnění

Doba plnění dle této smlouvy je od 141.2024 do 31. 12. 2024. Smluvní strany se dohodly na tom,

že jednotlivé dodávky budou realizovány dle aktuálních výrobních možností prodávajícího a

požadavků kupujícího.

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



IV.

Kvalitativní podmínky dodávky a reklamace

1. Dříví bude dodáno s kvalitativním zatříděním dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví

v ČR a dle podmínek specifikovaných touto smlouvou. Přejímka množstevní i kvalitativní bude

provedeno na odvozních místech prodávajícího, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

2. Reklamace zjevných vad přijímáme ihned při převzetí dříví. Jedná se zejména o nedodržení

Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR a dle podmínek specifikovaných touto

smlouvou, případně chybně spočítané objemy dodaného dříví. V případě oprávněnosti budou

reklamované dříví jakostně či objemově přepočítáno. Veškeré reklamace musí být podány

písemně a adresovány v jednom výtisku na adresu prodávajícího

3. Prodávající. se zavazuje u reklamací zjevných vad vyjádřit v co nejkratším termínu od obdržení

písemné reklamace. Kupující je povinen poskytnout potřebnou součinnost při vyřizování

reklamace s prodávajícím. Na pozdější a nepřesné reklamace nebude brán zřetel.

V.

Místo dodání, avízo a nebezpečí škody

Místem dodání dříví je provozovna kupujícího. Nebezpečí škody na dříví přechází na kupujícího

dnem převzetí dříví kupujícím od prodávajícího, resp. okamžikem, kdy je kupujícímu umožněno se

dřívím nakládat.

VI.

Dopravné

Ceny uvedené ve smlouvě jsou platné pro dodávky s místem plnění na odvozních místech Lesního

úřadu Děčín při běžné době nakládky dříví.

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dříví bude hrazena kupujícím na základě faktur prodávajícího za

každé dílčí plnění. Součástí faktury bude dodací list dříví.

Splatnost faktur je 14 dnů od data vystavení faktury, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Fakturační adresa

je shodná s adresou v hlavičce této smlouvy.

Výše kupní ceny bude stanovena kupujícím při převzetí jednotlivé dodávky na základě množství, typu a kvality

dřeva. Při určování výše kupní ceny budou použita Doporučená pravidla pro měření a třídění dříví v ČR 2008.

K takto stanovené ceně může prodávající uplatnit připomínky ve lhůtě 15 dnů od oznámení výše kupní ceny ze

strany kupujícího. Pokud tak neučiní, má se za to, že s výší kupní ceny souhlasí.

V.

SMLUVNÍ SANKCE

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě vystavené

faktury na úhradu zboží, zavazuje se tento zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %

z dlužné částky za každý den prodlení, pokud nedojde mezi oběma stranami k jiné dohodě.

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Strany se dohodly na osobní přejímce zboží kupujícím. Drobné nepodstatné vady zboží nemají za

následek odklad povinnosti kupujícího odebrat zboží a uhradit kupní cenu. V ostatních případech se

postupuje podle občanského zákoníku a v něm obsažených ustanovení upravujících vady.

VII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kupující se zavazuje, že při odvozu dřevní hmoty z OM bude dbát zvýšené ostražitosti, zejména ve

vztahu k možnému střetu s cyklisty a turisty a současně dbát, aby nepoškozoval okolní porosty.

2. Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejich

vzájemného vztahu a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a které

nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečnosti nebo informace dostupné ve

veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr nemovitostí aj.), za důvěrné

informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za obchodní tajemství podle § 504

téhož zákona a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a

zamezení jejich zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany zejména údaje o ceně,

množství a kvalitě prodávaného dříví.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace označené v předchozím odstavci mohou být

kteroukoli ze smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s

předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost

zpřístupnění informací podle této smlouvy třetí osobě ze zákona nebo z pravomocného rozhodnuti

příslušného orgánu.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se tato smlouva ustanoveními z. č.

89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kupující a po jednom

prodávající.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy. Osoby podpisující tuto smlouvu

svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V V Děčíně dne 14.1.2024

-------------------------------------------- -----------------------------------------------

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



kupující prodávající

Cena
Dřevi Kvali

v Kč/m
3

na ta
bez DPH

V Děčíně dne 14.1.2024

….................................... …...................................

prodávající kupující

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/


